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东吴欣享康瑞终身寿险（分红型） 

产品说明书 

为方便您了解和购买本保险，请您仔细阅读本说明书。 

在本产品说明书中，“您”指投保人，“我们”、“本公司”均指东吴人寿保险股份有限公司。 

 风险提示                                                                               

《东吴欣享康瑞终身寿险（分红型）》为分红保险，其红利水平是不保证的，在某些年度红利

可能为零。 

分红保险是指保险公司将其实际经营成果产生的盈余，按一定比例向保单持有人进行分配的人身保险产品。本产品说

明书中保险利益测算表所示红利分配金额，为本公司对未来各年度可分配盈余的假定示例，仅供参考，不作为对本公司未来

业绩的保证或估计。 

 产品基本特征                                                                               

一、保险责任 

在本合同有效期内，我们承担如下保险责任： 

 

身故或全残保险金  

被保险人于本合同生效（或者最后复效）之日起 180 日内（含 180 日当日）因意外伤害事故以外的原因导致身故或全残

的，我们按本合同已交保险费给付身故或全残保险金，本合同终止。 

被保险人因意外伤害事故或于本合同生效（或者最后复效）之日起 180 日后因意外伤害事故以外的原因导致身故或全残

的，我们按以下约定给付身故或全残保险金，本合同终止： 

（1）若被保险人于年满 18 周岁后的首个保单周年日（不含该日）前身故或全残的，我们按以下两项较大者给付身故或

全残保险金，本合同终止： 

①被保险人身故或全残之日本合同已交保险费； 

②被保险人身故或全残之日本合同现金价值。 

（2）若被保险人于年满 18 周岁后的首个保单周年日后身故或全残的，我们按以下三项较大者给付身故或全残保险金，

本合同终止： 

①被保险人身故或全残之日本合同已交保险费乘以下表所对应的比例： 

被保险人身故或全残之日到达年龄 比例 

18-40 周岁 160% 

41-60 周岁 140% 

61 周岁以上 120% 

其中，到达年龄=被保险人原始投保年龄+当时保单年度数-1 

②被保险人身故或全残之日本合同现金价值； 

③被保险人身故或全残之日本合同基本保险金额。 
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二、责任免除 

因下列情形之一导致被保险人身故或全残的，我们不承担给付“身故或全残保险金”的责任： 

（1）投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害； 

（2）被保险人故意自伤、故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；  

（3）被保险人自本合同成立或者合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外； 

（4）被保险人主动吸食或注射毒品； 

（5）被保险人酒后驾驶，无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车； 

（6）战争、军事行动、暴乱或武装叛乱； 

（7）核爆炸、核辐射或核污染。 

发生上述第 1 项情形导致被保险人身故的，本合同终止，我们向被保险人的继承人退还本合同的现金价值。 

发生上述第 1 项情形导致被保险人全残的，本合同终止，我们向被保险人退还本合同的现金价值。 

发生上述其他情形导致被保险人身故或全残的，本合同终止，我们向您退还本合同的现金价值。 

三、保单利益 

本合同的保单利益包括：身故或全残保险金、退保金以及红利分配等。 

四、分红保险的主要投资策略 

分红险帐户主要投资于国家法律法规和监管政策规定的固定收益投资品种、权益类投资品种及监管部门允许的其它投资

品种，将根据资产负债匹配原则和不同市场相对价值判断进行动态资产配置，追求长期稳定投资收益。 

 红利及红利分配                                                                              

一、红利来源 

本产品的红利来源于死差和利差所产生的可分配盈余。死差是指保险公司实际死亡率与预定死亡率不同时所产生的盈余

差异；利差是指保险公司实际的投资收益率与预定投资收益率不同所产生的盈余差异。 

二、红利分配方式 

本产品的红利分配方式为现金红利，即红利分配后直接以现金形式将盈余给投保人的方式。 

三、红利分配政策 

在本合同有效期内，我们在每一会计年度末对该会计年度的分红保险业务进行核算，根据分红保险业务的实际经营状况

确定红利分配方案。如果我们确定本合同有红利分配，则红利将于保单周年日进行分配。 

保单红利是不保证的，某些年度红利可能为零。 

在本合同有效期内，我们每年向您寄送红利通知书，告知红利分配情况。 

本合同在效力中止期间不享有红利分配。 

四、红利领取方式 

您在投保时可选择以下任何一种红利领取方式： 

（1）累积生息，即红利留存在本公司，按我们每年确定的红利累积利率以年复利方式储存生息，在本合同终止或您申请

时给付； 

（2）购买交清增额保险：依据被保险人当时的年龄，以红利作为一次交清的净保险费，增加本合同的基本保险金额，增

加的基本保险金额则继续参加分红，其红利继续用于增加本合同的基本保险金额；红利分配时,如果您和我们签订的本合同

附有《东吴附加欣享康瑞提前给付重大疾病保险》合同,则依据被保险人当时的年龄，以红利作为一次交清的净保险费，同
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时等额增加本合同及其附加的《东吴附加欣享康瑞提前给付重大疾病保险》中“重大疾病保险金”保险责任的给付金额。 

交清增额保险对应的本合同的保险责任如下： 

被保险人于年满 18 周岁后的首个保单周年日（不含该日）前身故或全残，我们按被保险人身故或全残之日交清增额保险

的现金价值给付“身故或全残保险金”。 

被保险人于年满 18 周岁后的首个保单周年日后身故或全残，我们按被保险人身故或全残之日交清增额保险的基本保险金

额给付“身故或全残保险金”。 

如果您和我们签订的本合同附有《东吴附加欣享康瑞提前给付重大疾病保险》合同, 交清增额保险对应的《东吴附加欣

享康瑞提前给付重大疾病保险》的保险责任如下： 

被保险人初次发生并被医院的专科医生确诊该附加合同约定的重大疾病，我们按被保险人确诊日或认定日交清增额保险

的基本保险金额给付重大疾病保险金。 

 犹豫期及退保                                                                              

自您签收本合同次日起，有 15 日的犹豫期。在此期间请您认真审视本合同，如果您认为本合同与您的需求不相符，您

可以在此期间提出解除本合同，我们将无息退还您所支付的全部保险费。解除本合同时，您需要填写申请书，并提供您的保

险合同及有效身份证件。自我们收到您解除合同的书面申请时起，本合同即被解除，我们自始不承担保险责任。 

如您在犹豫期后申请解除本合同，请填写解除合同申请书并向我们提供下列资料： 

（1）保险合同； 

（2）您的有效身份证件。 

自我们收到解除合同申请书时起，本合同终止。我们自收到解除合同申请书之日起 30 日内向您退还本合同的现金价值。 

您在犹豫期后解除合同会遭受一定损失。 

 利益演示                                                                     

被保险人为 30 岁，男性，交费 20 年，基本保险金额 10 万元，年交保费 2500 元，红利领取方式为购买交清增额保险。

各保单年度的保险利益详见下表： 
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清增额

现金价

值 
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1 30 2500 2500 100000 368 100000 368 0 0 0 0 

2 31 2500 5000 100000 1064 100000 1064 0 0 0 0 

3 32 2500 7500 100000 1942 100000 1942 0 0 0 0 

4 33 2500 10000 100000 3014 100000 3014 0 0 0 0 

5 34 2500 12500 100000 4155 100000 4155 0 0 0 0 

6 35 2500 15000 100000 5367 100000 5367 0 0 0 0 

7 36 2500 17500 100000 6653 100000 6653 0 0 0 0 

8 37 2500 20000 100000 8017 100000 8017 0 0 0 0 

9 38 2500 22500 100000 9462 100000 9462 0 0 0 0 

10 39 2500 25000 100000 10991 100000 10991 0 0 0 0 

20 49 2500 50000 100000 31733 100000 31733 0 0 0 0 

30 59 0 50000 100000 44604 100000 44604 0 0 0 0 

40 69 0 50000 100000 60482 100000 60482 0 0 0 0 

50 79 0 50000 100000 75461 100000 75461 0 0 0 0 
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60 89 0 50000 100000 86553 100000 86553 0 0 0 0 

70 99 0 50000 100000 93428 100000 93428 0 0 0 0 
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1 30 2500 2500 100000 368 100000 368 12 12 0 0 

2 31 2500 5000 100012 1066 100000 1064 105 117 12 2 

3 32 2500 7500 100117 1962 100000 1942 158 275 117 20 

4 33 2500 10000 100275 3062 100000 3014 223 498 275 48 

5 34 2500 12500 100498 4245 100000 4155 288 786 498 90 

6 35 2500 15000 100786 5515 100000 5367 351 1137 786 148 

7 36 2500 17500 101137 6875 100000 6653 414 1551 1137 222 

8 37 2500 20000 101551 8332 100000 8017 476 2027 1551 315 

9 38 2500 22500 102027 9890 100000 9462 537 2564 2027 428 

10 39 2500 25000 102564 11553 100000 10991 598 3162 2564 562 

20 49 2500 50000 111178 35280 100000 31733 1176 12354 11178 3547 

30 59 0 50000 123589 55126 100000 44604 1323 24912 23589 10522 

40 69 0 50000 137629 83241 100000 60482 1516 39145 37629 22759 

50 79 0 50000 153888 116126 100000 75461 1767 55655 53888 40665 

60 89 0 50000 172761 149530 100000 86553 2035 74796 72761 62977 

70 99 0 50000 194314 181543 100000 93428 2300 96614 94314 88115 
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1 30 2500 2500 100000 368 100000 368 24 24 0 0 

2 31 2500 5000 100024 1068 100000 1064 209 233 24 4 

3 32 2500 7500 100233 1981 100000 1942 317 550 233 39 

4 33 2500 10000 100550 3110 100000 3014 452 1002 550 96 

5 34 2500 12500 101002 4336 100000 4155 586 1588 1002 181 

6 35 2500 15000 101588 5665 100000 5367 719 2307 1588 298 

7 36 2500 17500 102307 7104 100000 6653 852 3159 2307 451 

8 37 2500 20000 103159 8658 100000 8017 985 4144 3159 641 

9 38 2500 22500 104144 10336 100000 9462 1119 5263 4144 874 

10 39 2500 25000 105263 12145 100000 10991 1252 6515 5263 1154 

20 49 2500 50000 123863 39305 100000 31733 2620 26483 23863 7572 

30 59 0 50000 152889 68194 100000 44604 3272 56161 52889 23590 

40 69 0 50000 189377 114539 100000 60482 4171 93548 89377 54057 

50 79 0 50000 236470 178443 100000 75461 5430 141900 136470 102982 

60 89 0 50000 297637 257614 100000 86553 7011 204648 197637 171061 

70 99 0 50000 376021 351308 100000 93428 8901 284922 276021 257880 
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注：1、以上利益演示所有数值因取舍原因可能与实际数值略有不同。 

    2、身故或全残给付总和包含身故或全残保险金和累积交清增额保额身故或全残给付。 

    3、退保给付总和包含现金价值和累积交清增额保额现金价值。 

    4、身故或全残保险金、现金价值不包含因红利分配而产生的相关数据。 

    5、累积交清增额保额为累积到该保单年度末的值，包含本保单年度末分配的当年交清增额保额。 

 

 

本公司声明： 

（1）以上利益演示基于本公司的精算及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未

来经营业绩的预期，保单的红利分配是不保证的，在某些年度红利可能为零。 

（2）本产品说明书所载资料供客户理解保险条款所用，各项内容均以保险条款为准。 

“本人已认真阅读并理解产品说明书。” 

                                        

                                    投保人（签名）                  

         年        月       日 


